

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/003672② (052-030520)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/024

PAGE: 1/3

② Date facture: 23-01-2026 18:19
Date d'impression: 23-01-2026 18:23

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3271470250043	2692184	CIDRE VAL/RANCE DOUX 2D 25CL ⑨: NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,140	C		0,250	0,785	24 1	18,83	D	
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,933				0,638	24 1	15,31	B	
*** BRASSERIE Total: 34,14										
3439495128819	2415602	ROCH HARICOTS RGES 4/4				1,350	6 1	8,10	B	
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT. FIN 72CL				2,130	1 4	8,52	B	
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,998	5 1	9,99	B	
3439495024111	1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L				5,598	5 1	27,99	B	
3439495012125	2419471	ARO JUS CITRON VERT 1L				2,990	1 2	5,98	B	
3011360010940	2475069	MAIZENA 700G				3,640	1 1	3,64	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 64,22										
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				14,280	1 1	14,28	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 14,28										
3439496004143	2735520	LAIT ENT UHT BT1L MC ENGAGE				1,210	6 1	7,26	B	
3439496004297	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,460	1 3	19,38	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 26,64										
2333581020043	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,004	17,820	1	35,71	B	
2333732027655	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,765	13,690	1	37,85	B	
2333732026504	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,650	13,690	1	36,28	B	
3417881140607	2362168	CABECOU PERIGORD 35GX15				0,771	15 1	11,56	B	
*** FROMAGE Total: 121,40										
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,220	1 3	39,66	B	
2316473032980	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			3,298	9,350	1	30,84	B	
*** CHARCUTERIE Total: 70,50										
2384543022780	3062064	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,278	5,250	1	11,96	B	P
2384543021608	3062064	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,160	5,250	1	11,34	B	P
2384675015827	3093945	COEUR CND 1.5 KG ENV IGP MC			1,582	7,490	1	11,85	B	
*** BOUCHERIE Total: 35,15										
4337125013049	7623812	OR NAVEL MC 2K C. 3/4 FILET10 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				3,980	1 1	3,98	B	
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C. 5 BOX50 C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,993				4,490	1 1	4,49	B	
20072018	0072017	GINGEMBRE 5KG BRESIL au poids BRESIL			0,195	3,490	1	0,68	B	
20263836	0263830	SALADE MIXTE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290				10,320	1 1	10,32	B	
20265977	0265975	FINES HERBES				1,590	1 1	1,59	B	
3503910000100	0307405	PERSIL FRISE 500G BQ10 FR FRANCE				4,990	1 1	4,99	B	
M 3439496500522	0308650	CORIANDRE BOTTE MC 30G BQ5				0,990	5 1	4,95	B	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/003672② (052-030520)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/024

PAGE: 2/3

② Date facture: 23-01-2026 18:19
Date d'impression: 23-01-2026 18:23

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3700460300968	7121197	TOM CER RGE 250G BQ12 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,430				1,290	1 2	2,58	B		
3592343048179	7614415	PDT AMANDINE 2.5K PC6 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,992				4,980	1 2	9,96	B		
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,068				8,450	1 1	8,45	B		
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490				10,470	1 1	10,47	B		
3700013239530	7629314	PDT SP.FOUR 2.5K PC6 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,292				3,230	1 2	6,46	B		
3439495224665	3081619	FIGUE LAYERS 500G METRO CHEF				3,660	1 1	3,66	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B		
3366506162510	0328773	OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492				11,230	1 1	11,23	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,790	1 1	5,79	B		

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 90,69

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 47 Poids total: 16,932 KG Consigne: 0 Total H.T.: 457,02

Montant hors T.V.A.: 457,02

⑩ Total Volume effectif: C	⑩ Total Volume d'A.P.: 6,000	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		438,19	B = 5,50%	24,10	462,29
		18,83	D = 20,00%	3,77	22,60
		457,02		27,87	484,89
		⑬ Total à payer		484,89	

Disponible REFLEXE 4298,66

CMR EUR 484,89

CMR paiement comptant Echéance le 23.01.2026 484,89

TOTAL DE POINT(S): 1669 (soit 16,69 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/003672②

①⑮

(052-030520)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/024

PAGE: 3/3

② Date facture: 23-01-2026 18:19
Date d'impression: 23-01-2026 18:23

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (033) 0052/003672

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur Metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE